平成 27年６月２２日

株  主  各 位

東京都江東区大島二丁目１番１号

株式会社ＬＩＸＩＬグループ

代表執行役社長 藤森 義明

「第 73回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

平成 27年６月 10日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 73回定時株主総会招集ご通知に際

してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので謹んでお詫び

申しあげますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

  「第 73回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」14ページ

  「連結注記表」  「11．重要な後発事象に関する注記」  「(１) 株式会社ＬＩＸＩＬによるＧＲＯＨ

Ｅ Ｇｒｏｕｐ Ｓ.à ｒ.ｌ.の株式取得およびＧＲＯＨＥ Ｇｒｏｕｐ Ｓ.à ｒ.ｌ.等の連結子会社化

について」  「②被取得企業の取得の対価」に関する事項

２．修正内容（下線部は修正箇所を示します。）

【修正前】

    ②  被取得企業の取得の対価

        企業結合直前に保有していたＧｒａｃｅＡの株式の企業結合日における時価は 77,123百万円で

あります。

【修正後】

    ②  被取得企業の取得の対価

        企業結合直前に保有していたＧｒａｃｅＡの株式の企業結合日における時価は 67,482百万円で

あります。

以上